
№ # А1 А2 А1 А4 А5 Б1 Б2 Б3 Б4 Б5 Б6 Мин.

32 1 77 59 2 04 59 06 59

55 2 36 4 19 36 23 36

2 3 49 2 26 49 28 49

10 4 22 2 27 22 29 22

12 5 96 50 2 43 50 45 00

14 6

25

47

66

70

77

79

86

92

96

97

99

№ # А1 А2 Б1 Б4 Б5 А1 А2 А3 А4 А5 А6 Мин.

20 1 59 2 04 59 06 59

30 36 4 19 36 23 36

4 41 2 24 41 26 41

7 56 2 28 56 30 56

8

10

11

12

13

16

17

18

19

23

27

66

89

2 0 2 00 00 32

1 0 8 27 30 32

3 1 2 45 00 32

6 1 12

12

14

Соревнование: Регулярный турнир "Уральский прорыв". Сезон 2022/2023
Город СК Курганово Дата 30.04.2023 Зрители

Арена Олимпийская Арена Время 12:00 100

№ Матча

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА 15/2015

04 25 УД-КЛ

Команда (А)
Авто-Спартаковец-2 (2015)

Взятие ворот Удаления

Екатеринбург

25

77 ГРУБ

Фамилия Имя К/А Поз Игр Время Время № Нарушение

Лосев Евгений ВР Да 11 19

Начало Оконч.Г ИС А2 А3 А6

35 86

29 86

Ваулин Тимур З Да 18

19Фролов Вадим ВР Нет 14

26 47 ЗД-КЛ

43

38 79

Да 31 49

Да 30Федосенко Филипп З

Антипов Климентий Н

Хохряков Тимофей Н Да 42

Лагутин Кирилл Н Да

25

27 97 ПОДН

10 НП-АТ

27 86

Аль-Джасем Тайм К З Да

Таскаев Владимир Н Да

Да

ДаОстровкин Мирон Н

Чижов Матвей Н

Шакиров Пётр Н Да

Леонов Георгий Н Да

Аникеенко Матвей Н Да

Безгодов Фёдор З Да

Да

ДаКатаев Матвей Н

Доронин Данил З

Главный тренер: Тренер: Тренер: Подпись

Великанов Андрей

04 66 ПОДН

Команда (Б)
Металлург-2 (2015)

Взятие ворот Удаления

Магнитогорск

10

4 ГРУБ

Фамилия Имя К/А Поз Игр Время Время № Нарушение

Кучеров Федор ВР Да 38 52

Начало Оконч.Г ИС Б2 Б3 Б6

Попов Захар Н Да

19Покатаев Степан ВР Да

24 7 ЗД-КЛ

Да

ДаВекслер Никита З

Бикжанов Диаз Н

Акулич Марк К Н Да

Вернигоров Макар Н Да

28 7 ПОДН

Власов Михаил Н Да

Киртьянов Дмитрий Н Да

Да

ДаСыров Кирилл Н

Нагишев Кирилл Н

Фильченко Дмитрий Н Да

Дугин Артём Н Да

Петрунин Михаил Н Да

Бочкарев Евгений Н Да

Да

ДаКозлов Богдан Н

Тарасов Семён Н

Судьи в бригаде

Тренер: Подпись

Воронин Данил

ВрБ № Игр. "А" Игр. "Б"

Главный тренер: Тренер:

Результат по периодам Время игры вратарей Серия бросков, определяющих победителя

Период Взятие ворот
Штрафн.

время
Время ВрА

Судья времени матча Балантаев Егор

Судья-информатор Ковалев Степан

Судьи при оштрафованных 

игроках

"А"

Вр. "А" Вр. "Б" Результат

1. 2 20 1

"Б"2. 8 30 2

Судьи регистраторы
"А"

ОТ "Б"

3. 30 3

4

Судьи за воротами
Общий 10

БП 5

Время матча Тайм-аут 7 Резервный Главный судья:

6

Начало 00 Ком. "А" 8

Судья видеоповторов:

Плетнев Михаил

Главный судья: Алексеев Никита Линейный судья: Инспектор:

Резервный Линейный судья:

Окончание 00 Ком. "Б" 9

Главный судья: Неустроев Данил Линейный судья: Секретарь матча:

Главный судья соревнований: Подпись: Замечания на обороте: да

Подпись

Главного судьи:

Подпись

Главного судьи:

Подпись 

Секретаря матча:


