

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА

№ Матча 15/2015

Соревнование: Регулярный турнир "Уральский прорыв". Сезон 2022/2023																			30.0	Зрители					
					Арена Олимпий									ія Ар				ď	Время 12:00				느	100	
Команда (A) Авто-Спартаковец-2 (2015) Екатери				Взятие ворот													Удаления								
№ Фамилия Имя К/А 1			•	#	Врем		A1	A2	ИС	A1 /	A2 A3	A4 .	A5 <i>A</i>	А6 Б1	Б2	Б3	Б4	Б5 Е		Время					о Оконч.
32 Лосев Евгений		BP	Да	1	11 1			Ш			_	Ш	_	┸	Н		_	4		04 59		2	УД-КЛ	04 5	
55 Фролов Вадим2 Ваулин Тимур		BP	Нет	2	14 2			Н	_			Н		╀	Н		4	+		19 36		4	ГРУБ	19 30	
10 Федосенко Филипп		3	Да Да		18 3 30 3			Н	-		-	Н	-	+	Н		-	+		26 49 27 22	47 97	2	ЗД-КЛ ПОДН	26 49 27 2	
12 Антипов Климентий		Н	Да		31 4		96				+	H	-	╁	П		\dashv	+		43 50		2	НП-АТ	43 50	
14 Хохряков Тимофей		Н	Да	6	42 2	7 86																			
25 Лагутин Кирилл		Н	Да																						
47 Таскаев Владимир		Н	Да		ĻĻ	-		Н	_		-	Н		╀	Н		_	4	4	+	⊢			ᆣ	₩-
66 Аль-Джасем Тайм К 70 Островкин Мирон		3 H	Да Да		_	╫	\vdash	Н	-			H		╂	Н		-	+	+		⊢			H	+
70 Островкин Мирон 77 Чижов Матвей		Н	Да		-	╁	┢	H	-		+	H		╁	H		+	+	+	-!	H			 	+
79 Шакиров Пётр		Н	Да			╅	H	П	7			П		T	П		_	\dashv	7	-!-	Т				
86 Леонов Георгий		Н	Да																					\Box	
92 Безгодов Фёдор		3	Да					Ш				Ш			Ш				4	-	╙			⊢ ;-	—
96 Аникеенко Матвей 97 Катаев Матвей		H H	Да Да	H	쌰	+	\vdash	\vdash	_	+	+	\vdash	+	╀	Н	\dashv	4	+	+	+	⊢	_	-	₩.	+-¦
97 Катаев матвеи 99 Доронин Данил		3	Да	Н	-	+	\vdash	\vdash	┥	+	+	\forall	+	+	Н	\dashv	\dashv	+	+	+	\vdash			┯┾	┿
		Ĺ		H		╁	Т	H		十	╅	H	T	1	П	\dashv	┪	\top	t	_	Т				
										I		П	I		П			ユ	1	\equiv	Г				
H				Ш			\perp	Ц		4	_	Ш	_	_	Ш	Ц	4	\perp	_	_	igspace			⊢ ¦-	 -
H				Н	-	+	\vdash	\vdash	_	+	-	${\color{blue}+}$	+	╀	Н	\dashv	4	+	4	-	\vdash			┿	┿
Главный тренер:				Tpe	нер:	+		_		_	_	Трен	ep:	+	ш	H	_	+	1	II По∂пис		I	<u> </u>	<u> </u>	
Великанов Андрей						тренер.															_			_	
Команда (Б)	металлург-2 (2015) Магнитогорск					Взятие ворот														Удаления					
№ Фамилия Имя К/А			Игр	#	Врем			A2	ИС	Б1 1	Б2 Б3	Б4	65 E	66 A1	A2	A3	A4	A5 A		Время	№	Мин.	Нарушение	Начал	
20 Кучеров Федор		BP	Да	1	38 5	2 10	\perp	Н	_	4	_	${m \sqcup}$	\downarrow	╄	Н	Ц	4	+		04 59	66	2	ПОДН	04 59	
30 Покатаев Степа: 4 Попов Захар	Н	BP H	Да Да		-	+	H	Н	-			Н	-	+	Н		-	+		19 36 24 41	7	2	ГРУБ ЗД-КЛ	19 30 24 4	
7 Векслер Никита		3	Да			╁	\vdash	\vdash	-	-	+	H	+	╁	Н		┪	+		28 56		2	ПОДН	28 5	
8 Бикжанов Диаз		Н	Да									П							1	_	Г				
10 Акулич Марк К		Н	Да																						
11 Вернигоров Макар		Н	Да			-						Ш		┸	Н			_	4		▙			⊢ ¦-	+-
12 Киртьянов Дмитрий 13 Власов Михаил		H H	Да Да			┿	\vdash	Н	_	_	-	Н	+	╁	Н	-	-	+	4	+	⊢			⊢⊹	+-;
16 Сыров Кирилл		Н	Да		-	+	H	H	-		+	H		+	H		+	+	1	+	H		1	H:	
17 Нагишев Кирилл		Н	Да			\top		\Box				П	+	T	П		┪	\top	1		Т				
18 Фильченко Дмитрий		Н	Да																						
19 Дугин Артём		Н	Да		_	╀		Ш			_	Ш		┸	Н		_	_	4	—i—	╙			⊢i⊢	- -
23 Бочкарев Евгений 27 Петрунин Михаил		H H	Да Да			-	\vdash	Н	_			H		╂	Н		_	+	4	-i-	⊢			⊢; -	+-
66 Козлов Богдан		Н	Да		-i-	╁	\vdash	\vdash	-	-	+	H	+	╁	Н		┪	+	+	_	Н			Hir	+
89 Тарасов Семён		Н	Да		m	╅	H	H	1	1		Ħ	T	T	П		7	\top	T	_	Т		1	Hì	Ti
						T	П	П		I	Ţ	П	I	Ţ	П			丁	1	工二	匚			匚	
\vdash				Н	⊢i-	+	\vdash	Ш		4	_	${oldsymbol{\sqcup}}$	\downarrow	╀	Н	Ц	_	+	4	÷	\vdash			⊢i⊢	↓ i−
H				Н	Hi	+	\vdash	dash	-	+	+	\vdash	+	+	Н	\dashv	\dashv	+	+	÷	⊢			⊢i-	 –i−
H				H		+	Н	H	-	\dashv	+	H	+	+	H	\dashv	\dashv	+	+	_	H		1	\vdash \vdash	+
Главный тренер:				Tpe	нер:		•					Трен	ep:						Í	Подпис	ь	-	-		
	Воронин Данил				_																				
Результат по п			C	ерия	брос	ков, с	пред	целя	ощих	к поб	едите	пя		C	W.C	0) 1	W. N	PILO		Судн		брига			
Период Взятие ворот Штрафн. Время ВрА ВрБ			иг	р. "А	. "А" Игр. "Б" Вр. "А" Б				Вр	Вр. "Б" Результат				Судья времени матча Судья-информатор						Балантаев Егор Ковалев Степан					
1. 2 0 2 2 00 00 32 20			1												Судья-информатор Судьи при оштрафованны				ных	х "А"	1				
2. 1 0 8 8 27 30 32 30													игроках						"Б"						
3. 3 1 2 45 00 32 30														Судьи регистраторы						"A"					
OT	┝╌┼┼┼┼	4	_		-										J					"Б"					
БП 6 ■ 1	12 10		6		-		 		\vdash					Судьи за воротами											
Время матча Тайм-аут		7												Резервный Главный судья					:кај						
Начало	12 00 Ком. "А"	8											1	Резервный Линейный суд											
Окончание 14 00 Ком. "Б"					9											Судья видеоповторов:									
Главный судья:	Ли	Линейный судья:									Ине	op:													
Главный судья: Алексеев Никита Главный судья: Неустроев Данил													-	Инспектор:							Плетнев Миусия				
пеустроев данил					Линейный судья:									Секретарь матча:							Плетнев Михаил				
Подпись Главного судьи:	дпись авного	ісь ого судьи:										Подпись Секретаря матча:													
Главный судья соревнований:				Подпись:																	Замечания на обороте: да				